Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81

Центрального района   Волгограда»

-------------------------------------------

400066, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова, 13                      тел. 43-55-62, 43-55-63

Приказ

от  29.12.2023 г.                                                                                                     № 350

о назначении ответственного

за осуществление мероприятий

по противодействию коррупции

В МОУ СШ № 81

В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №

273- ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнении приказа департамента по

образованию администрации Волгограда от 05.05.2014 г. № 311 «О реализации

мероприятий по противодействию коррупции в системе образования городского округа

город-герой Волгоград» в целях организации работы по противодействию коррупции в

МОУ СШ № 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Луночкина И.А. педагога-организатора ответственным за

осуществление мероприятий по противодействию коррупции и иных правонарушений

в МОУ СШ № 81 в 2024 году.

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в МОУ СШ № 81 относится:

2.1 Подготовка проектов распорядительных документов по противодействию

коррупции   в МОУ СШ № 81

2.2 Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными

органами, органами местного самоуправления по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 81                                         Е.А. Пономарева

Ознакомлен:

«___»_______________________2023______________/ Луночкин И. А.

	«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81
	Центрального района   Волгограда»
	-------------------------------------------

		2024-02-21T03:50:03+0300
	Пономарева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа